

Kopie - green

**Dodatek č. 16 ke smlouvě č. S/100183/05324142/002/2006
na zajištění odvozu separovaných odpadů**

1. Smluvní strany

Zhotovitel:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

Provozovna Čáslav, Hejřof 1666, 286 01 Čáslav

Zastoupený ve věcech smluvních Ing. Radkem Doležalem

a Mgr. Šárkou Kalivodovou na základě plné moci

IČO: 49 35 60 89

DIČ: CZ 49 35 60 89

Bankovní spojení: UniCreditBank

Číslo účtu: 3133950003/2700

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 19775

Objednavatel:

Obec Hlízov

Hlízov 164

285 32 Hlízov

Zastoupená starostou obce MVDr. Antonínem Škarkou

IČO: 00 64 03 36

DIČ: CZ 00 64 03 36

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Kutná Hora

Číslo účtu: 0443569319/0800

uzavírají tento dodatek, kterým se mění smlouva č. S/100183/05324142/002/2006 na zajištění odvozu separovaných odpadů ve znění pozdějších dodatků následovně:

Čl. č. 5 Cena plnění

Cena plnění za jednotlivé služby je stanovena následovně:

A) svoz separovaného odpadu

1100 litrů kontejnery - 12 ks ve vlastnictví zhotovitele

3 ks (papír 2 ks/ 2007 a 2012), plast 1 ks) - ve vlastnictví f. Ekokom

Vývoz			
Plast	9 ks	52 x ročně 220 150 Kč/ks	70.200 Kč
Sklo	2 ks	26 x ročně 220 150 Kč/ks	7.800 Kč
Papír	4 ks	26 x ročně 220 150 Kč/ks	15.600 Kč

Cena celkem za svoz separovaného odpadu 93.600 Kč

B) svoz nebezpečného odpadu

Frekvence - dle požadavku obce – min. 2 x za rok (viz zákon 185/2001 Sb.)

- za přítomnosti zástupce obce

doprava, případná manipulace s odpadem, čekací doba – viz ceník v příloze dodatku

V rámci svozu nebezpečných odpadů bude prováděn oddělený svoz pneumatik a elektrozařízení podléhajícího zpětnému odběru.

Platba za odpady:

Nebezpečný odpad (z domácností)

9,50 Kč/kg

pneumatika malá (10 kg/ks)

3.000 Kč/t

pneumatika velká (30 kg/ks)

3.300 Kč/t

pneumatika traktorová

3.700 Kč/t

Elektrozařízení podléhající zpětnému odběru (kompletní)

zdarma

C) svoz stavebního odpadu

Frekvence - dle požadavku obce a

- za přítomnosti zástupce obce

Platba za odpady:

dle aktuální nabídky

D) svoz velkoobjemného odpadu

Frekvence - dle požadavku obce

- za přítomnosti zástupce obce

doprava, případná manipulace s odpadem, čekací doba – viz ceník v příloze dodatku

Platba za odpady:

Objemný odpad (20 03 07)

1.200 Kč/t

E) svoz kovů – odděleně v rámci svozu objemného odpadu

Frekvence - dle požadavku obce

- za přítomnosti zástupce obce

F) svoz biologicky rozložitelného odpadu - kód opadu 20 02 01

Frekvence -	v období duben – listopad 1 x za 14 dní, tj. cca 17 x /rok			
240 l 203 ks	35 Kč/ks/	595,- Kč/ ks/rok	120.785,- Kč/rok	
1 100 l 3 ks nájem		1 670,- Kč/ks/rok	5.010,- Kč/rok	
3 ks výsyp	200 Kč/ks	3 400,- Kč/ks/rok	10.200,- Kč/rok	
Celkem za svoz bioodpadu				137.110,- Kč/rok

Ostatní ujednání smlouvy č. S/100183/05324142/002/2006 zůstávají beze změny.

- 1) Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem, kdy ho podepíše poslední ze smluvních stran. Účinnost tohoto dodatku je sjednána od 1. 10. 2016.
- 2) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
- 3) Na důkaz toho, že si tento dodatek přečetly a že s ním souhlasí, připojuje každá ze smluvních stran svůj vlastnoruční podpis.

V Praze dne

V Hlízově dne

Zhotovitel:

Objednavatel:

Přílohy: Specifikace druhu, velikosti, počtu a umístění separačních nádob